
Číslo prodávajícího: 2885C 
Číslo kupujícího:

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Zdravotnické vozid lo “ s ev. č. VZ-1275/2017

Smluvní strany:

Prodávající:
Jméno/Název:
S ídlo/bydliště:
Zastoupený:
IČ/RČ:
DIČ:
Bank. spojení:
číslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon:

Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o.
Králodvorská 1081/16, 110 00 Praha 1
René Hořejšek
00526282
CZ00526282
.................................
..... ............................
....... ...............
..................................... 

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 150447. prodávajícího tvoří 
přílohu č. 1 k této smlouvě.
(dále jen „prodávající“)

Kupující:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:
číslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon:
Zástupce pro technická jednání: 
E-mail/telefon:
(dále jen „kupující“)

Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Listí 
nad Labem
MUDr. Iljou Deylem, ředitelem organizace
00829013
CZ00829013
........................... ......
........................
................. ........... ............... ............... 
....................................... ................. 
...... .......... ..........
....................................... .................. .................

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU:

l.

Předmět sm louvy a koupě

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce 1 ks 
zdravotnického vozidla, dle Technické specifikace uvedené v příloze č.2 této smlouvy,

typu a obchodní značky Škoda Fabia Combi,



k plnění veřejné zakázky „Zdravotnická vozidla“ (dále jako „předmět koupě“) za podmínek 
dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva 
odkazuje.

2. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou 
potřebné k jeho převzetí a užívání.

Doklady potřebné pro užívání předmětu koupě jsou zejména:
-  příslušné technické průkazy a oprávnění k provozu vozidel a namontovaných 

zařízení. Technický průkaz vozidla bude předán při předání vozidla 
montážní a provozní návody jednotlivých zařízení

- technická dokumentace 
Doklady a návody v českém jazyce.

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu.

4. Předmět koupě je určen pro účely: zajištěni provoz organizace pro zabezpečení 
poskytování přednemocniční neodkladné péče Zdravotnickou záchrannou službou 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací.

II.

Doba a m ísto plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě 

1 ks zdravotnického vozílda do 31.12.2017.

1 Místem dodání předmětu koupě je sídlo Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace (dále jen uživatel), na adrese Sociální péče 799/7a, Severní 
Terasa, 400 11 Ústí nad Labem.

Kupní cena a platební podm ínky

1. Kupní cena se ujednává ve výší 248 342,- Kč bez DPH a 300 494,- Kč (slovy třistatisíc 
čtyřistadevadesátčtyři korun českých) s 21% DPH za 1 ks zdravotnického vozílda.

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Zdravotnické vozidlo“ uvedené 
v nabídce prodávajícího ze dne 4.12.2017.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena 
jako nejvýše přípustná a nepřekročítelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizaci 
koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn 
žádat změnu kupní ceny bez DPH ze žádného důvodu.

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu -  
faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit až po předání a převzetí předmětu koupě, 
kterým je každé jednotlivé kompletní vozidlo. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol 
o předání a převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol“) za každé jednotlivé vozidlo 
stvrzený oběma smluvními stranami.

4. Daňový doklad -  faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
Ihúty splatností, která činí 30 dnů od dojití faktury kupujícímu, také náležitosti daňového 
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále údaje dle § 435 občanského. 
V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitostí, kupující není povinen fakturovanou



částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve Ihútě 
splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná 
běžet od dojití daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury.

IV.

SPLNĚNÍ ZÁVAZKU (DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ)

PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY A VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu 
v místě plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma 
smluvními stranami. Předmět koupě je předáván a přebírán po částech, tj. každé sanitní 
vozidlo samostatně vč. faktury a všech příslušných dokladů.

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit 
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je dodáván 
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle 
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je 
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto čl.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho 
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má 
kupující právo:

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobů a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu 
na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se 
splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po 
uplynutí doby plnění dle čl. II odst. 1.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem 
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, 
kdy Zápis dojde prodávajícímu.

V.

O dpovědnost prodávajíc ího za vady a jakost

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované 
kupní ceny nebo její části.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé



vlastnosti. Záruční doba činí 60 měsíců nebo 100 000 km na vozidlo včetně prodloužené 
záruky a 24 měsíců na zástavbu ode dne předání bezvadného předmětu koupě. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady předmětu 
koupě existující v době jeho předání.

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho předání (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) a 
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je kupující nebo uživatel povinen uplatnit u 
prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamací je kupující nebo 
uživatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Kupující nebo uživatel 
má vůči prodávajícímu podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 2 pracovních dnů od nahlášení 
závady,

b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny,
c) právo vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob stím , že prodávající je 

povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,
d) požadovat nové dodání předmětu koupě, pokud předmět koupě vykazuje podstatné 

vady bránící v užívání,
e) odstoupit od smlouvy.

6. Uplatněním práv dle odst. 5. tohoto čl. nezaniká právo na náhradu škody čí jiné sankce.
7. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 5. tohoto čl. je kupující oprávněn uhradit ze zadržené 

kupní ceny nebo její části dle odst. 3. tohoto čl.
8. Pro řešení záručních závad stanoví Prodívající jedno (1) servisní místo pro podvozek 

Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o., U Terezínské křižovatky 161, 412 01 Litoměřice. V 
případě záruční závady (poruchy) podvozku vozidla, zajistí dodavatel odtah do 
„servisního místa“ na své náklady. Servisní místa budou připravena přijmout oznámení o 
záruční závadě/poruše a zahájit řešení v pracovních dnech 7:00 -  16:00.

9. Pro řešení záručních závad stanoví Prodívající jedno (1) servisní místo pro zástavbu 
SICAR spol, spol. s r.o., Masojedy 59, 282 01 Český Brod. V případě záruční závady 
(poruchy) zástavby vozidla, zajistí dodavatel opravu v místě výjezdové základny, a nebo 
odtah do „servisního místa“ na své náklady. Servisní místa budou připravena přijmout 
oznámení o záruční závadě/poruše a zahájit řešení v pracovních dnech 7:00 -  16:00.

10. Záruka se vztahuje jak na dílčí části/prvky vozidla, tak na celé vozidlo jako kompaktní 
celek, tj. včetně veškerých dodávaných dílčích částí/prvků, případně na montáže částí 
dodaných Kupujícím. Z tohoto vyplývá, že vadou je i vzájemné negativní ovlivňování 
dílčích částí/prvků v rámci vozidla, přestože dílčí části/prvky samostatně tyto vady 
nevykazují.

VI.

Porušení sm luvn ích povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) Prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové nabídkové ceny včetně DPH.
b) Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu 

splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z 
neuhrazené částky s DPH až do dne jejího úplného zaplacení

2. Kupující má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII.

Práva a povinností sm luvních stran  
O statní ujednání



1. Prodávající se zavazuje, že Předmět plnění dodaný na základě této smlouvy bude 
odpovídat legislativě České republiky platné v době uzavření této smlouvy. Prodávající se 
zavazuje získat veškerá povolení, schválení anebo licence od místních nebo státních 
orgánů České republiky, pokud jsou taková povolení a schválení anebo takové licence, 
jež musí Prodávající získat svým jménem od těchto orgánů, nezbytná pro poskytnutí 
Předmětného plnění na základě této Kupní smlouvy.

2. Prodávající je podle ustanovení §2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů.

3. Prodávající prohlašuje, že dodá zdravotnická vozidla tak, aby odpovídala všem 
požadovaným a platným normám (např. globální homologace) Toto bude doloženo 
prohlášením o shodě za jednotlivé zdravotnické vozidlo v rámci předmětné dodávky. 
Prohlášení o shodě k zdravotnickému vozidlu Prodávající doloží při jeho předání 
Kupujícímu.

4. Prodávající zároveň prohlašuje, že dodané zdravotnické vozidlo bude splňovat minimální 
požadavky na dodávku (Technická specifikace Kupujícího), které byly vymezeny 
Kupujícím v zadávací dokumentací v nabídkovém řízení k veřejné zakázce „Zdravotnické 
vozidlo“ ev. č. VŽ-1275/2017

O dstoupení od sm louvy

1. Kupující i prodávající mají právo od této smlouvy odstoupit v případě porušení smluvních 
povinností nebo v případě porušení povinností stanovených příslušnými právními předpisy 
druhou smluvní stranou. Odstoupením se smlouva neruší od počátku, ale až od okamžiku 
doručení odstoupení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto ředitelem ZZS 
Ústeckého kraje,p.o. na základě Rozhodnutí zadavatele (Kupujícího) ze dne 4.12.2017

2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanove
ními nového Občanského zákoníku a zákona o veřejných zakázkách, ve znění pozděj
ších změn a doplňků resp. právních předpisů. Případné spory z těchto právních vztahů 
budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka. Tuto smlouvu lze 
měnit čí doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 
dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží 2 
vyhotovení a prodávající 2 vyhotovení.

4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhoto
vitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhla
sem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejích osobních údajů v regis
tru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Kupující. Smlouva nabývá platností dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.



Podpisy sm luvn ích stran
IX.

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Litoměřicích dne 15.12.2017

.............. ............... ... . .. . . . . . ........
...................................... ...... .... ........... 

..... ............ ............................ 
................................... 

... ....................................... 
...... ...... ...... ........  

.... .

V Ústí nad Labem dne 1 8 ‘ 12* 2017

.................................................... ...... 
. ........................................................... .. ..... . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

....................... ..... ......................

MUDr. Ilja Deyl, ředitel organizace

Přílohy:
Příloha č. 1 Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího 
Příloha č. 2 Podrobná specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 3 Krycí list



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 4.12.2017 v 10:05:18. 
EPVid:PWZVehEyxPySnZzLF2dDOg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze
_____________________________ ________ oddíl C, vložka 150447_____________________________________
Datum vzniku a zápisu: 21. srpna 1990

Spisová značka: C 150447 vedená u Městského soudu v Praze
Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o.

Praha 1, Králodvorská 1081/16, PSČ 11000 
005 26 282

Společnost s ručením omezeným

autočalounictví__________________________________________________________
věcný a finanční leasing______
lakování motorových vozidel_______________________
opravy karosérií_________________________________________________________
zprostředkování výkonu a služeb
zastavárny___________________
taxislužba 
zednictví
provozování autoškoly 
silniční motorová doprava osobní
- opravy silničních vozidel
- klempířství a oprava karoserií
- hostinská činnost
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování______________________________
- truhlářství, podlahářství_________________________________________________
- zámečnictví, nástrojařství_______________________________________________
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách číslo 1 až 3 živnostenského 
zákona
- silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
nejvýše 9 osob včetně řidiče______________________________________________
- lakýrnictví_____________________________________________________________
- poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

Statutárn í orgán:
Jednatel:

GERHARD HOŘEJŠEK, dat. nar. 25. března 1940 
Podviní 73, 412 01 Trnovany

____________________ Den vzniku funkce: 1. května 2004_________________________________
Jednatel:

RENÉ HOŘEJŠEK, dat. nar. 19. prosince 1975 
Mrázova 1619/48, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
Den vzniku funkce: 1. května 2004

jednatel:
JAROSLAV HOŘEJŠEK, dat. nar. 14. července 1946 
Krupka 2033/11, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
Den vzniku funkce: 11. srpna 2014

Způsob jednání: Každý jednatel jedná za společnost samostatně ve všech věcech.

O bchodní firm a: 
Sídlo:

Identifikačn í číslo: 
Právní form a: 
Předmět podnikání:

Údaje platné ke dni: 4. prosince 2017 06:11 1/2



oddíl C, vložka 150447

Společníci:
Společník: GERHARD HOŘEJŠEK, dat. nar. 25. března 1940 

Podviní 73, 412 01 Trnovany

Podíl: Vklad: 3 350 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
O bchodní podíl: 67 % 
Druh podílu: základní

Společník: ELIŠKA HOREJSKOVÁ, dat. nar. 26. června 1946 
Podviní 73, 412 01 Trnovany

Podíl: Vklad: 1 250 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
O bchodní podíl: 25 % 
Druh podílu: základní

Společník: RENÉ HOŘEJŠEK, dat. nar. 19. prosince 1975 
Mrázova 1619/48, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Podíl: Vklad: 400 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
O bchodní podíl: 8 % 
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 5 000 000,- Kč
O statní skutečnosti:

Společnost změnila na základě rozhodnutí společníků ze dne 30.3.2004 právní 
formu z veřejné obchodní společnosti na společnost s ručením omezeným.
O tomto rozhodnutí byl pořízen JUDr. Hanou Královou, notářkou se sídlem 
v Litoměřicích, Dlouhá 183/5, notářský zápis č.j. NZ 65/2004, N 78/2004.
Počet členů statutárního orgánu: 3
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 4. prosince 2017 06:11 2/2



SKODA

Cenová nabídka vozidla ŠKODA

Nabídka od společnosti: GERHARD HOŘEJŠEK a spol, s.r.o,, Litoměřice

Pro zákazníka: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje,příspěvková org

Číslo nabídky: ................ .... . .....................................

Základní specifikace Vašeho vozu

Model: Fabia Combi Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech

Kód modelu: .............

Barva: 9P9PBL, Bílá Candy, Int: Černý/šedý

Cenová specifikace Vašeho vozu

Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Fabia Combi Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 256 116 Kč 309 900 Kč

Výbavy dodané s vozidlem
PH2 SUNSET 3 306 Kč 4 000 Kč
PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a 

zvedák vozu
909 Kč 1 100 Kč

RAD Rádio SWING + Bluetooth + ovládání telefonu na 
displeji rádia

6 198 Kč 7 500 Kč

WPB Ambition PLUS (CZ) 8 264 Kč 9 999 Kč
8T6 CRUISE CONTROL (Tempomat)* SPEED LIMITER 7 438 Kč 9 000 Kč
9P9P Bilá Candy 3 636 Kč 4 400 Kč

Dodatečné výbavy
YA1 Mobilita PLUS 1 653 Kč 2 000 Kč

P+Z lapače nečistot 

Pov. výbava vozidla 

Gumové koberce

1 074 Kč 1 300 Kč

1 Celková ceníková cena Vašeho vozu 288 594 Kc 349 199 Kč
Slevy

Sleva - 40 252 Kč - 48 705 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -40252 Kč -48705 Kč

Celková cena za vozidlo: 248 342 Kč H  300 494 Kč
(vč. výbav, přís lušenství a s le v )__________  _________ I

GERHARD HOŘEJŠEK a spol. s.r.o., U Terezínské křižovatky 161.412 0 i Litoměřice. Telefon 416 782 581, IČ 00526282, DiČ

Stránka 1 z 4



ŠKODA

Nabídku vystavil:

Pro zákazníka:

Předpokládaný termín dodáni:

...................................................... ...................................

.......................................................................................................................................................... 
.............................................. ...................................... ...................... ............................

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000167250. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v CarConfiguratoru na 
stránkách SKODA AUTO.

6ERHARD HOŘEJŠEK a spol, s.r.o., U Terezínské křižovatky 161,412 01 Litoměřice, Telefon 416 782 531, IČ 00526282, DIČ

Stránka 2 z 4



Základní výbava m odelu vozidla a jeho  technické údaje

ŠKODA

Model: Fabia Combi Ambition 1,0T5170 kW 5-stup. mech., NJ53M4, Bílá Candy, Inť Čemý/šedý, 9P9PBL

Základní výbava Technické údaje
8T9 'SPEED LIMITER’ Délka: 4.257 mm

7B2 12 V 2ásuvk3 v zavazadlovém prostoru Šířka 1.732 mm
8QL 2x sklopný klič s dálkovým ovládáním Výška; 1.467 mm
3ZB 3-bodový bezpeč samonavíjecí pás vzadu,-vnějši, se

štítkem ECE-homologace Rozvor: 2.470 mm

8RE 4 reproduktory (pasivní) Rozchod vpředu /  vzadu; 1 463 /1.457 mm
4UF Airbag řidiče a spolujezdce-s vypínáním airbagu spolujezdce Vnějši průměr zatáčeni obrysový 10,4
ISO Bez nářadí a zvedáku vozu Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 5301 /1.3951
ELO Bez online služeb

Palivo: petrol
4KC Boční a zadní okna tónované

Počet válců: 3; in line
4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

1KM Bubnové brzdy zadní Objem motoru: 999 cm?

412 Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním,-vnitřním Vrtáni: 74,5 mm
ovládáním, bez bezpeč. pojistky Zdvih: 76,4 mm

NS3 Deštník
Max. výkon: 70,00 kW

7N2 Držák na brýle

4R2 El. ovládání oken vpředu Max, točivý moment: 160 Nm /  1500 - 3500 1/min Nm i  1/min

UE4 Elektrické rozhráni pro externí použiti,-AUX-iN a USB Kompresní poměf: 10,3 +/- 0,5

1.42 Elektronický stabilizační program ESP Exhalační norma: Euro 6

8BB Hlavní světlomety-halogenové.-pravostranný provoz Energetická třída: B

3Q6 Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy C02 emise - kombinované: 101 g/km
7AA Imobilizér elektronický Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.134 kg
8N4 Intervalový spínač stěračů, sefidltelný-potendometrem (4

stupně) Pohotovostní hmotnost s řidičem max.. 1.229 kg

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách Celková hmotnost: 1.589 kg
4SB Make-up zrcátka vlevo Užitečná hmotnost s řidičem: 530 kg
4TY Make-up zrcátka vpravo (provedeni 2) Brzděný přivěs při stoupání 12%: 1.000 kg
3L1 Mechanické výškové seřizování levého-předního sedadla

(pravé přední sedadto-bez výškového seřizování) Nebrzděný přívěs: 560 kg

8WB Mlhové přední světlomety Jízdní souprava: 2.589 kg
3N3 Odkládací schránka v kufru Zatížení střechy: 75 kg
9S3 Palubní počítač 'MFA'

Maximální rychlost: 187 km/h
NOL Potah sedadel - íátka

Zrychlení 0-100 km/h. 10,8 s
QG1 Prodloužený servisní interval

I7L Rádio 'BLUES'
Objem palivové nádrže: 45 1

8Q1 S dálkovou regulaci polohy světlometu Spotřeba - město: 5,2 l/100km

4YB S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích-nebo boku) Spotřeba - mimo město: 3,9 í/lOOkm

9P5 S optickou a akustickou kontrolou-zapnutí bezpečnostního 
pásu

Spotřeba - kombinovaná: 4,4 l/100km

9E1 S osvětlením zavazadlového prostoru

1G8 Set na opravu pneumatik

8K1 Spínač denního jízdního osvětleni

1PA Standardní šrouby kol

7L6 Start/Stop systém s rekuperací

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a cyklovačem

6ERHARD HOŘEJŠEK a spoi. s.r.o, U Terezínské křižovatky 161.412 01 Litoměřice, Telefon 416 782 581, IC 00526282. DIČ CZ00526J

Stránka 3 z 4 (

.



SKODA

3D1 Střední konzola {Satin černá pro Monte-Carlo)

813 Střešní anténa

9.AA Topeni s mechanickou regulací

4GS Tónované čelní sklo

3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed 

412 Vnitřní zpětné zrcátko

6XD Vnější zpětná zrcátka e l nastavitelná,-vyhřívaná
4Z8 Víko odkládací schránky, s osvětlením -¡bez bezpečnostního 

zámku)
2W6 Víčko palivové nádrže se škrabkou na led

3J1 Výškové stavitelné opěrky hlavy přednich-sedadel

3NC Zadni sedadlo a opěradlo, dělené,-sklopné

3U2 Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo

6F0 Bez dekorativní fólie/emblémů

OPA Bez přídavného nápisu
CX9 kola ocelové ‘DENTRO* 6j x 15' - 4ks-s optimalizovanou

hmotnost!
2JF Lakované nárazníky

4XF Obložení sloupku vnější, provedení 2

H8D Pneumatiky 185/60 R1SH

6FF Vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

1NJ Zakrytí kola

5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

1MZ 3- ramenny volant PUR s chromém

Qjl Chromový paket

5MC Dekorační obložení 'LIGHT BRUSHED'

6Q4 Hlavice řadící páky - komfortní

01H Komfortní přední sedadla

6PA Madlo ruční brzdy z plastu

VFO Pedálové ústroji ‘Standard'

5N2 Sklopná stropní madla

6NA Stropní výplň nedělená

9GL Vnitřní světlo

4AU Výplň dveří

6R1 Zakryti řadící páky z koženky

GERHARD HOŘEJŠEK a spol, s.r.o.. U Terezínské křižovatky 161,412 01 Litoměřice, Telefon 416 782 581, IČ 00526282, DlřŤZ0052'

Stránka 4 z 4



„Technická specifikace -  Zdravotnického vozidla“

Předmět plnění zakázky:
Předmětem plnění zakázky je dodávka 1 ks zdravotnického vozidla dle níže uvedené specifikace:

Vozidlo ZZS min. 70 kW

1 barva vozidla bílá
2 motor zážehový, výkon min 70 kW, splnění emisního limitu min. EURO 6
3 převodovka mechanická min. 6-1 st.
4 klimatizace
5 multifunkční ukazatel, autorádio s bluetooth HF, tempomat
6 centrální zamykání
7 přední světlomety s automatickým spínačem denního svícení, přední mlhové světlomety
8 výškově nastavitelné sedadlo řidiče
9 lapače nečistot vpředu i vzadu
10 2 plnohodnotné klíče od vozidla s ovládáním centrálního zamykání
11 Osvětlení úložného prostoru a automatickým vypnutím pří zavření dveří
12 Bez označení motorizace
13 Zatmavení zadních oken
14 rezervní kolo, zvedák vozu, klíč na kola, povinná výbava vozidla, základní výbava nářadí
15 prodloužená záruka na 5 let s omezením počtu ujetých km ( min. 100.000 )

Specifikace zástavby zdravotnického vozidla

1 Příprava na montáž radiostanice 160 MHz vč. el.rozvodu a antény - radiostanici dodá ZZS 
ÚK

2 montáž GPS jednotky Car Position RealTime a příslušné kabeláže, (jednotku, kabeláž a 
klávesnici dodá ZZS ÚK)

3 Výstražné světelné zařízení (jen montáž vč. potřebné kabeláže a ovládání, přenosný 
magnetický maják dodá zadavatel)

4 Výstražné zvukové zařízení s reproduktorem 100 W (jen montáž vč. potřebné kabeláže, 
zvukové výstražné zařízení a reproduktor dodá ZZS ÚK)

5 ovládací prvky - vypínače a ostatní montážní materiál

6

Signální a identifikační grafické označení vozidla dle dispozic ZZS Ústeckého kraje - polep 
reflexní folií barvy červené, nápis "ZÁCHRANNÁ SLUŽBA" bílými písmeny na obou bocích, 
modrá hvězda života na kapotě vpředu, volací znak na střeše a na zadních dveřích ZUL xxx 
(volací číslo určí uživatel), min. 2x modrá hvězda života (zadní dveře), 2x název organizace 
uživatele na dveřích vozidla ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ÚSTECKÉHO 
KRAJE; Sociální péče 799/7A Ústí nad Labem

Zadavatel požaduje dodat zboží odpovídající platným technickým normám a předpisům (homologace) 
v prvotřídní kvalitě. Doklady potřebné pro užívání předmětu koupě jsou zejména, návody, certifikace, 
homologace, příslušná prohlášení o shodě, apod. Doklady a návody musí být předloženy v českém 
jazyce jako samostatná příloha smlouvy

Záruka za jakost zboží a provedené montáže musí činit minimálně 60 měsíců s omezením na 
min. 100.000 km na podvozek vozidla a min 24 měsíců na zdravotnickou zástavbu vozidla a to 
od data dodáni. Kontrola kvality a úplnosti vč. funkční zkoušky bude prováděna při převzetí. 
V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí dodavatel



Záhlaví nebo logo účastníka výběrového řízení (doplní účastník)

Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Zdravotnické vozidlo“
zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
_______________________________zněni (dále jen „zákon")_____________________________

Údaie o účastn íkovi výběrového řízen

Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická osoba) Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o.

Sídlo (právnická osoba)
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu (fyzická osoba)

Králodvorská 1081/16, 
110 00 Praha 1

Korespondenční adresa. U Terezínské křižovatky 161, 
412 01 Litoměřice

Právní forma s.r.o.
IČO 00526282
DIČ CZ00526282
Telefon .................
Fax
E-mail .....................................
Kontaktní osoba projednání ve věci nabídky ....... ...............

Čestné prohlašuji, že jako účastník výběrového řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu nemáme 
vůči zadavateli ani jím zřízeným příspěvkovým organizacím splatné nedoplatky.

Čestně prohlašují, že jako účastník výběrového řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu nejsme 
nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 odst.1 až 3 zákona.
Jsme účastníkem výběrového řízení, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky pravomocné 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu (viz příloha této výzvy/zadávací 
dokumentace) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedené podmínky splňovat jak 
tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

Položka ks Nabídková cena
Zdravotnické vozidlo typ Škoda Fabia 
Combi, nabídková cena bez DPH 1 248 342,- Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 1 300 494,- Kč

V Litoměřicích dne 4.12.2017

.................................................. ........
..... .......................................... . ..........

.......................................
................................. 

... ............... .............. ..... 
..... ................... 

-15-

..........

René...............
.............. 

funkce.......... 
ú.....

........................sti
.........
................... za 

................


